АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  28.05.2015
	№
	973

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации района от 11.06.2014  № 1259

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от 11.06.2014 №1259 «О новой редакции постановления администрации Первомайского района от 10.02.2014 № 205 «О формировании резерва управленческих кадров администрации Первомайского района, органов администрации Первомайского района, муниципальных учреждений и предприятий Первомайского района»:
Утвердить пункт 2 постановления в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации района.

Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации Первомайского района

от  «28»  мая 2015   № 973
СОСТАВ

комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров администрации Первомайского района, органов администрации Первомайского района, муниципальных учреждений и предприятий Первомайского района
	Костенко Наталья Викторовна –

управляющий делами администрации района
	председатель

	Гаврилов Валерий Викторович – заместитель главы администрации района по социальным вопросам
	заместитель

	Каримова Елена Владимировна – главный специалист –помощник  управляющего делами администрации Первомайского района
	секретарь

	Члены комиссии:

	Лукьянчикова Наталья Васильевна – заместитель главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству

	Максимов Сергей Анатольевич – заместитель главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству

	Колобова Светлана Ивановна – начальника юридического отдела администрации района

	Шуманских Елена Ивановна – начальник  общего отдела администрации района

Н.В. Костенко

2 00 84